
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. VIII 
ZE DNE 19. 5. 2016 

 

ZADAVATEL:   Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:   Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 

Zastoupena:    Ing. Petrem Hejdukem, náměstkem pro řízení sekce řízení úřadu  

IČO:    00551023 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Mobilní telefonie resortu MPSV“ (ev. č. veřejné zakázky: 521779) 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:  

V Příloze č. 1 ZD Položkový rozpočet vč. objemu služeb je uvedeno, konkrétně na řádku 29 a 30, 

že počet jednotek za měsíc datového provozu účtovaného v MB (EU) je 105 725, dále pak že počet 

jednotek za měsíc datového provozu účtovaného v MB (mimo EU) je 26 481. Po dosazení 

standardních cen těchto služeb dojde v hodnotící tabulce téměř k zdvojnásobení celkové nabídkové 

ceny a z tohoto vyvozujeme, že uvedená jednotka 1 MB je chybná a jedná se o počet jednotek 

za měsíc v kb (kilobyte). Současně se také domníváme, že takto vysoký provoz v roamingu, pokud by 

byl v jednotce MB, je zcela neobvyklý a téměř nemožný. Předem děkujeme za odpověď na tento 

dotaz. 

 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Zadavatel provedl kontrolu obsahu Přílohy č. 1 zadávací dokumentace – Položkový rozpočet 

vč. objemu služeb a uvádí, že předmětná příloh a obsahuje správné údaje, tj. správné jednotky a jejich 

počty. Zadavatel uvádí, že uchazeči jsou povinni ocenit jednotlivé služby v rámci Přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace -  Položkový rozpočet vč. objemu služeb ve znění dodatečných informací č. III ze dne 

23. 3. 2016. 

 

Zadavatel dále uvádí, že v současné době jsou mu poskytovány mobilní telekomunikační služby 

za ceny podstatně nižší než standardní a s ohledem na skutečnost, že lze zadavatele považovat 

za významného zákazníka předpokládá nižší než standardní ceny rovněž v případě budoucího 

poskytovatele telekomunikačních služeb. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Dále žádáme Zadavatele o odemknutí všech příloh, do kterých je Uchazeč povinen doplňovat údaje, 

jako je Příloha č. 1 ZD, Příloha č. 2 ZD. 

 

 

 



 
 

 2  

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Veškeré dokumenty, které tvoří zadávací podmínky veřejné zakázky, jsou v souladu se zákonem 

opatřeny zaručeným elektronickým podpisem. Přílohy zadávací dokumentace, do kterých má být 

ze strany uchazeče vpisováno, lze odemknout. Zpravidla je dána možnost „přesto upravit“, která je 

zobrazena při otevření v horní části dokumentu s tím, že po kliknutí na tuto možnost lze dokument 

upravovat a doplňovat (viz printscreen níže), v případě některých systémů je třeba nejdříve 

komprimovaný soubor dokumentů „rozbalit“ a jednotlivé dokumenty uložit samostatně. 

 

 

 

 

V Praze dne 19. 5. 2016 


		2016-05-19T13:41:53+0100




